Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Presidente Epitácio

FUC COORD CURSO TECNICO EM EDIFICACOES

  REQUERIMENTO 33/2025 - TED-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

23 de junho de 2025

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº 46 - de 19/05/2025.

O(a) Diretor(a)-Geral do Campus Alexandre Ataíde Carniato  faz saber aos

candidatos abaixo relacionados as inscrições deferidas e indeferidas do processo

seletivo simplificado para a contratação de professores substitutos, nos termos do

Edital nº 16, de 19/05/2025.

Considerando a publicação no nosso portal do cronograma da vaga do edital, os

candidatos com inscrições indeferidas poderão interpor recurso no prazo.

Área Construção Civil Vaga/tipo 1 PP

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)

Tipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla Concorrência

GEAN PEREIRA DA SILVA JUNIOR AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)

Tipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com

Deficiência

AC = Ampla Concorrência

Motivo

CAMILA FERNANDES SCATOLON AC
Não apresentou

histórico conforme Item

4.4.2)b) do edital

GABRIELLA CUSTODIO DA SILVA AC
Não apresentou

histórico conforme Item

4.4.2)b) do edital

MARIA JULIA AVELINO SILVA MARTINS AC

Não apresenta a

formação exigida,

conforme Tabela 2 do

edital.

REQUERIMENTO 33/2025 - TED-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP / pg. 1

Presidente Epitácio 23 de junho de 2025

Alexandre Ataide Carniato
Diretor(a) Geral do Campus Presidente Epitácio

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Ataide Carniato , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 23/06/2025 15:21:29.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

975260
273e794c28

REQUERIMENTO 33/2025 - TED-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

REQUERIMENTO 33/2025 - TED-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: